INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
H. AYUNTAMIENTO DE YEHUALTEPEC

El A : 2021-2024
“zoz1-202a Del 01 de enero al 30 de junio del 2022
N° Descripcion

1 Escritorio Clasico de Madera Color Chocolate y Librero S 14,325.00

2 Librero de Madera con Tres Entrepafios y Cajones S 6,136.00

3 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Pane S  6,264.00

4 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00

5 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00

6 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00

7 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00

8 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00

9 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00
10 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
11 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00
12 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
13 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00
14 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S  6,264.00
15 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
16 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
17 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
18 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
19 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
20 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
21 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
22 Modulo de Trabajo Peninsular Escuadra Panel S 6,264.00
23 Podium de Madera S 8,904.00
24  Sillon Ejecutivo Ajuste Neumatico. S 7,192.00
25 Computadora HP Oll in Line S  6,500.00
26 Computadora HP 280 S 23,838.00
27 Computadora HP Intel 15 8G S 6,775.00
28 Computadora HP Intel 15 8G S 6,775.00
29 Computadora HP Intel 15 8G S 6,775.00
30 Computadora HP Intel 15 8G S 6,775.00
31 Computadora HP Intel Core S 6,700.00
32 Computadora HP Intel Core S 6,700.00
33 Computadora HP Intel Core S 6,700.00
34 Computadora HP Intel Core S 6,700.00
35 Computadora HP Intel Core S 6,700.00
36 Computadora HP Intel Core S 6,700.00
37 Computadora HP Intel Core S  6,700.00
38 Computadora Lenovo HDD 500 S 7,189.00
39 Computadora Lenovo HDD 500 S 7,189.00
40 Computadora Lenovo HDD 500 S 7,189.00
41 Computadora Lenovo HDD 500 S 7,189.00
42 Computadora Lenovo HDD 500 S 7,189.00
43 Computadora Lenovo HDD 500 S 7,189.00
44 Computadora Lenovo HDD 500 S 7,189.00
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Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora Lenovo HDD 500
Computadora LG

Fotocopiadora e Impresora
Multifuncional IMC2000 Whit ARDF 120 Vol. IncluyeRegulador
Multifuncional MP 501SPF 120 Vol. Incluye Gabinete yRegulador
Scanner Epson

Juego de Bafles Caervin Vega 15"
Proyector Epson S39

Camara Fotografica T6-18-55MM Incluye Estuche
Camio Kodiak Cabina 2008

Camio Kodiak Cabina 2008

Camion Compactador Kenwork 2014
Camioneta Amarok-Entry TDI B/A
Camioneta Amarok-Entry TDI B/A.
Camioneta Amarok-Entry TDI B/A
Camioneta Nissan 2011 Tipo NP300 Pick Up VisionEspecial
Camioneta Nissan 2019 NP300 Frontier
Camioneta Nissan 2019 NP300 Frontier
Motocicletas

Tsuru ll

Tsuru ll

Tsuru ll

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

Casco Modelo Pasgt IlI-A

7,189.00
7,189.00
7,189.00
7,189.00
7,189.00
7,189.00
7,189.00
7,189.00
7,189.00
7,189.00
23,891.00
87,095.00
33,022.00
8,200.00
21,760.00
7,000.00
11,552.00
$ 327,332.00
$ 372,366.00
$ 381,712.00
$ 119,386.00
$ 204,268.00
$ 290,985.00
S 98,961.00
$ 336,300.00
$ 336,300.00
$ 133,750.00
94,725.00
93,427.00
93,427.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
9,154.00
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Chaleco Balistico Nive IlI-A Modelo Aztec

Chaleco Balistico Nive IlI-A Modelo Aztec

Chaleco Balistico Nive IlI-A Modelo Aztec

Chaleco Balistico Nive IlI-A Modelo Aztec

Chaleco Balistico Nive IlI-A Modelo Aztec

Chaleco Balistico Nive IlI-A Modelo Aztec

Chaleco Balistico Nive IlI-A Modelo Aztec

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Chaleco Modelo Kodiac Tactico cpn Mole

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Placa Balistica de Ceramica de Alumia

Antena G7150 de Alta Ganacia con Cableado

Duplexer Con Juego de Cables

Radio Movil NX740 Digital con Kit de Instlacion y Antenade Alta Ganancia
Radio Movil NX740 Digital con Kit de Instlacion y Antenade Alta Ganancia
Radio Movil NX740 Digital con Kit de Instlacion y Antenade Alta Ganancia
Radio Movil NX740 Digital con Kit de Instlacion y Antenade Alta Ganancia
Radio Movil NX740 Digital con Kit de Instlacion y Antenade Alta Ganancia
Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Radio Portatil N Digital

Repetidor NXR750

Podadora Honda

Sala decotatto 321 bufalo smoke toda

11,840.00
11,840.00
11,840.00
11,840.00
11,840.00
11,840.00
11,840.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
13,340.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
6,459.00
8,120.00
8,733.00
9,804.00
9,804.00
9,804.00
9,804.00
9,804.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
6,032.00
41,760.00
11,200.00
18,709.00
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Multifuncional brother T720DW

Multifuncional brother B7535DW

Multifuncional brother B7535DW

Impresora LEX MARK MS331ND

PC DELL vostro 3681 SFF core 13-10400/8Gb/

PC AIO LENOVO 3221 MB05/C13-10100T/4GB/ 1Tb
PC AIO LENOVO 3221 MB05/C13-10100T/4GB/ 1Tb
PC AIO LENOVO 3221 MB05/C13-10100T/4GB/ 1Tb
PC AIO LENOVO 3221 MB05/C13-10100T/4GB/ 1Tb
Computadora

DJI MAVIC AERO NAVE

Ensamblado de unidad de computo

Unidos generando @W

B2 300 Vo i Vo R Vo S Vo SR V) MR V2 B Vo S Vo 8 Vo S V0 8 VB

5,829.01
6,759.00
6,759.00
6,420.60
18,485.76
17,678.40
17,678.40
17,678.40
17,678.40
16,071.00
51,999.00
52,706.00



